ОБРАЗЕЦ НАПРАВЛЕНИЯ НА ОБУЧЕНИЕ

(подается на бланке предприятия)    тел.(факс) – (0162) 53-75-11
                                                           e-mail:      centr@brig.by

Директору
«Центра повышения квалификации руководящих работников и специалистов Брестской инженерной группы»
Образцовой И.Г.

НАПРАВЛЕНИЕ

	Просим Вас зачислить в число слушателей для освоения содержания образовательной программы _______________________________________________
							(профессиональной подготовки,
_____________________________________________________________________________
переподготовки, повышения квалификации рабочих)
по профессии_____________________________________________________
					(указать наименование профессии по ЕКТС)
следующих работников:_____________________________________________.

Оплату гарантируем.

Контактный телефон (тел./факс) ________________________.

Ф.И.О. лица, ответственного за обучение специалистов, тел._____________.

Руководитель			_______________			_______________
[bookmark: _GoBack]						подпись				Ф.И.О.